
 
 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 
 

 
 

 

 

 

 

NIEDZIELA – XXXII ROCZNICA 

POŚWIĘCENIA KOŚCIOŁA 

PARAFIALNEGO 
 

 

Z Ewangelii według św. Łukasza 

 
Jezus wszedł do Jerycha i przechodził przez miasto. A pewien człowiek, 

imieniem Zacheusz, który był zwierzchnikiem celników i był bardzo 

bogaty, chciał koniecznie zobaczyć Jezusa, któż to jest, ale sam nie mógł 

z powodu tłumu, gdyż był niskiego wzrostu. Pobiegł więc naprzód  

i wspiął się na sykomorę, aby móc Go ujrzeć, tamtędy bowiem miał 

przechodzić.  

Gdy Jezus przyszedł na to miejsce, spojrzał w górę i rzekł do niego: 

«Zacheuszu, zejdź prędko, albowiem dziś muszę się zatrzymać  

w twoim domu». Zszedł więc z pośpiechem i przyjął Go rozradowany.  

A wszyscy, widząc to, szemrali: «Do grzesznika poszedł w gościnę».  

Lecz Zacheusz stanął i rzekł do Pana: «Panie, oto połowę mego majątku 

daję ubogim, a jeśli kogoś w czymś skrzywdziłem, zwracam 

poczwórnie».  

Na to Jezus rzekł do niego: «Dziś zbawienie stało się udziałem tego 

domu, gdyż i on jest synem Abrahama. Albowiem Syn Człowieczy 

przyszedł odszukać i zbawić to, co zginęło». 
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NIEDZIELA – 29.06.2025 – Święto św. Piotra i Pawła 

Rocznica konsekracji kościoła parafialnego z dnia 29 czerwca 1993 r.  

8:30   –  za + Hildegardę Bieniek w rocz. śmierci, jej + męża Alojzego, ++ rodziców,  

za + Jana Mróz 

10:30  – 1) za + Norberta Mróz, siostrę Gabrielę Kochanek 

  – 2) za + Edwarda, Ryszarda i Mariana, za ++ z całej Rodziny 

14.00  – nabożeństwo ku czci Najświętszego Serca Pana Jezusa 

 

PONIEDZIAŁEK – 30.06.2025 – wspomnienie Świętych Pierwszych Męczenników 

Kościoła rzymskiego 

18:00  – za ++ teściów Marię i Piotra Knapik, + męża oraz + Wiolettę Sprancel 

   

WTOREK – 1.07.2025  

18.00  – za + Rocha i Hildegardę Lakota, ich rodziców, rodzeństwo, za ++ Jerzego  

i Rudolfa oraz krewnych, za + Stevena Stantke 

 

ŚRODA – 2.07.2025  

18.00 – 1) dziękując za otrzymane łaski, prosząc o obfitość Bożego błogosławieństwa, 

opiekę Najświętszej Maryi Panny, wstawiennictwo św. Jadwigi Śląskiej  

oraz zdrowie w int. Antoniny Blaik z okazji 85 rocznicy urodzin, za dzieci  

z rodzinami 

 – 2) za + Marię Pawlyta w I rocz. śmierci, za + męża Józefa, córkę Elżbietę, 

wnuczkę Samantę 

 

CZWARTEK – 3.07.2025 – Pierwszy Czwartek Miesiąca, Święto Św. Tomasza 

17.00 – Godzina święta 

18.00   – za + Jana Szaforz, za dwie żony, rodziców, rodzeństwo i ++ z rodziny 

 

PIĄTEK – 4.07.2025 – Pierwszy Piątek Miesiąca 

18.00 – w int. czcicieli Najświętszego Serca Pana Jezusa 

Po Mszy św. nabożeństwo do Najświętszego Serca Pana Jezusa 

 

SOBOTA – 5.07.2025 – Pierwsza Sobota Miesiąca – coroczna całodzienna adoracja 

Najświętszego Sakramentu 

7.30  – godzinki o Niepokalanym Poczęciu Najświętszej Maryi Panny 

8.00  – za żyjących i zmarłych czcicieli Niepokalanego Serca NMP  

             i członków Róż Żywego Różańca 

Po Mszy św. wystawienie Najświętszego Sakramentu do g.17.30 

18.00 – za + Józefa Krzyżowski, jego rodziców, teściów i rodzeństwo 
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NIEDZIELA – 6.07.2025 – XIV Niedziela Zwykła – Pielgrzymka do Raszowej 

8:30   –  za ++ Martę i Franciszka Kornek, Zofię Kopczyk, Gertrudę Kondziela, Izoldę 

Binzel, za ++ z pokrewieństwa 

10:30  – dziękując za otrzymane łaski, prosząc o obfitość Bożego błogosławieństwa, 

opiekę Najświętszej Maryi Panny, wstawiennictwo św. Jadwigi Śląskiej  

oraz zdrowie w int. Heleny Wachowiak z okazji 65 rocznicy urodzin 

          

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

 
1. Przeżywamy rocznicę poświęcenia naszego kościoła. Modlitwą pragniemy 

otoczyć wszystkich budowniczych i dobrodziejów naszej świątyni. Dla tych co 

odeszli prosimy o nagrodę nieba, a dla żyjących moc Bożego błogosławieństwa 

i opiekę Matki Najświętszej i św. Jadwigi Śląskiej. 

2. Dzisiaj taca na Stolicę Apostolską tzw. Świętopietrze. Za tydzień na bieżące 

funkcjonowanie parafii. Po Mszy św. zbiórka do puszki na organizację pielgrzymki 

do Raszowej. Bóg zapłać! 

3. Dzisiaj tj. w niedzielę 29.06 ostatnie przedwakacyjne nabożeństwo popołudniowe  

o 14.00. 

4. W tym tygodniu przypada I czwartek, piątek i sobota miesiąca. Zachęcam do 

liczniejszego udziału w nabożeństwach. 

5. W każdy I czwartek miesiąca zapraszam dzieci i młodzież do comiesięcznej 

spowiedzi świętej od 17.00. Jest to termin stały spowiedzi dla najmłodszych. 

6. W sobotę odwiedziny chorych od godz. 9.00. 

7. W sobotę coroczna całodzienna adoracja w naszej parafii. Wystawienie 

Najświętszego Sakramentu o 8.30 do 17.30. Proponowany plan adoracji: 

10.00 – Sportowa, Olimpijska  

11.00 – Przedmieście, Kosmonautów, Gagarina, Malinowe Zacisze 

12.00 – Teligi, Miodowa, Malownicza 

13.00 – Świętokrzyska, Małgorzaty  

14.00 – Adama, Ciołkowskiego 

15.00 – Kosynierów, Granadierów  

         16.00 – Dożynkowa, Lipiny, Opty 

17.00 – Żeglarska, Geodetów 

8. Z serca pragnę podziękować za wszelkie modlitwy, zamówione intencje mszalne, 

wpłaty na konto parafialne, prace wykonane w minionym tygodniu, za przystrojenie 

kościoła oraz za posprzątanie świątyni mieszkańcom z ulicy Teligi od Lipiny do 

torów. W nadchodzącym tygodniu zapraszamy do sprzątania naszego kościoła 

rodziny z ulicy Teligi od torów do ul. Adama i Malownicza. 
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Gazetka „Głos Parafii”  jest wydawana przez parafię św. Jadwigi Śląskiej , ul . Teligi 81,  

45-675 Opole-Malina, tel .:  452061934, www.parafiamalina.pl  i  jest  przeznaczona do użytku 

wewnętrznego członków tej wspólnot onto parafialne :  Bank Spółdzielczy w Krapkowicach 43 

8884 0004 2003 0032 9938 0003 

(wpłaty z tytułem:  darowizna na cele kultu religijnego ,  można odpisać od podatku).  

Gazetka „Głos Parafii”  jest wydawana przez parafię św. Jadwigi Śląskiej , ul . Teligi 81,  

45-675 Opole-Malina, tel .:  452061934, www.parafiamalina.pl  i  jest  przeznaczona do użytku 

wewnętrznego członków tej wspólnoty.  

Konto parafialne :  Bank Spółdzielczy w Krapkowicach 43 8884 0004 2003 0032 9938 0003  

(wpłaty z tytułem:  darowizna na cele kultu religijnego ,  można odpisać od podatku).  

9. Sakrament Pokuty i Pojednania – od poniedziałku do soboty od 17.30. W niedzielę 

30 min przed Mszą św.  

10. W okresie wakacyjnym sprawy kancelaryjne załatwiamy w zakrystii po 

nabożeństwach lub po uprzednim umówieniu telefonicznym. 

11. Do skarbonki św. Judy Tadeusza można składać ofiary na kwiaty, a do skarbonki  

św. Antoniego dla potrzebujących [Caritas].  

12. Strona naszej parafii: www.parafiamalina.pl 

13. Numer kontaktowy do naszej parafii -  452-061-934. 

14. Zapraszam do odwiedzania i udostępniania naszej strony na Facebooku.  

15. Wycieczka ministrantów i ich bliskich. Wyjazd 30.06 (pn) o g. 5.30. Zbiórka  

o g. 5.15. Oprócz rzeczy potrzebnych na każdy urlop, proszę zabrać dokument 

tożsamości, książeczkę droga do nieba, różaniec oraz dobry humor! 

16. Wolne intencje 20.07 (Nd) 8.30; 29.07 (wt). 

17. Dnia 6 lipca odbędzie się tradycyjna pielgrzymka dziękczynna do Raszowej. 

Msza święta o 9.00. Prosimy o przygotowanie wszystkich niezbędnych rzeczy,  

a młodzież, szczególnie bierzmowańców z klasy VI i VII o wzięcie udziału  

w pielgrzymce i niesienie obrazu. W niedzielę 6 lipca Msze święte w naszej parafii 

odprawia się bez zmian tzn. o 8.30 i 10.30.  

18. Diecezjalny Instytut Muzyki Kościelnej zaprasza kandydatów do nauki. 

Przesłuchania wstępne na rok szkolny 2025/2026 odbędą się w sobotę 28 czerwca 

2025 r. oraz w sobotę 30 sierpnia 2025 r. o godz. 9.00. Oferta DIMK skierowana jest 

zarówno do dzieci i młodzieży, jak również osób dorosłych. Obejmuje następujące 

kierunki kształcenia:  Podstawowe Kształcenie Muzyczne dla Dzieci – Ogródek 

Muzyczny, Fortepian i Podstawowe Kształcenie Muzyczne, Organista (trzy poziomy 

zaawansowania), Organista Podyplomowy, Klawesynista – studium muzyki dawnej, 

Wokalistyka – Piosenka Religijna, Prowadzenie Zespołów Śpiewaczych  

i Instrumentalnych, Kurs Przygotowawczy oraz Kurs Psałterzystów 

19. Zmarł nasz parafianin śp. Józef Pyczek, lat 77, z ulicy Olimpijskiej. Pogrzeb odbył 

się w sobotę 28.06. o godz. 12.00. Wieczny odpoczynek racz Mu dać Panie… 

 

WSZYSTKIM DROGIM PARAFIANOM 

ŻYCZĘ OBFITOŚCI BOŻEGO BŁOGOSŁAWIEŃSTWA 

POKOJU SERCA ORAZ DOBREGO ZDROWIA 

 
  


